

งาน	ปรับปรุงกันห้องทำงาน อาคารคลังพัสดุและคลังตราไปรษณียากร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคาค่าปรับปรุง				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 18.9327% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงกันห้องทำงาน	83,244.00	15,760.00	99,004.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2 - 3
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	39,793.00	7,534.00	47,327.00	รายละเอียดแผ่นที่ 4
3	งานระบบปรับอากาศ	55,198.00	10,450.00	65,648.00	รายละเอียดแผ่นที่ 5
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			18,500.00	รายละเอียดแผ่นที่ 5

	หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0421.5 / ว401 ลว. 15 ต.ค. 2558 หน้า 194 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งานนี้ได้รับจัดสรรเงินสำรองจำเป็นเร่งด่วนงบลงทุนปี 2559 เป็นเงิน 242,400.00 บาท ราคาากลางสูงกว่างบประมาณ เป็นเงิน 4,200.00 บาท คิดเป็น 1.73 %				ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) นชง.7 15 กุมภาพันธ์ 2559 (นายกิตติ รวีกันต์) หนส.ปร. กุมภาพันธ์ 2559
	รวมเป็นเงิน	178,235.00	33,744.00	230,479.00	
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	16,133.53	คิดให้เป็นเงิน	16,121.00	
	รวมค่างานปรับปรุงกันห้องทำงาน อาคารคลังพัสดุและคลังตราไปรษณียากร ปณท เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น			246,600.00	

ตัวหนังสือ (สองแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

[illegible]

[illegible]

งาน	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงาน อาคารคลังพัสดุและคลังตราไปรษณียากร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 5
รายการ	3. งานระบบปรับอากาศ และ 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3	งานระบบปรับอากาศ								
	-เครื่องปรับอากาศ SPLIT TYPE ขนาด 24,000 BTUH	1	เครื่อง	27,900	27,900.00	1,150	1,150.00	29,050.00	
	-อุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ	1	เหมา	600	600.00	200	200.00	800.00	
	-พัดลมระบายอากาศ WALL TYPE	1	เครื่อง	1,200	1,200.00	345	345.00	1,545.00	
	-สายไฟ , ท่อร้อยสาย , ท่อน้ำยา ,ท่อลม , EAG และอุปกรณ์	1	เหมา	9,887	9,887.00	5,589	5,589.00	15,476.00	
	-อุปกรณ์ FITTING , SUPPORTS AND HANGERS	1	เหมา	2,570	2,570.00	1,357	1,357.00	3,927.00	
	-บำรุงรักษาและทำความสะอาด	1	เหมา			4,400	4,400.00	4,400.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ เป็นเงิน				42,157.00		13,041.00	55,198.00	
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
	-ค่าขนส่งวัสดุและค่าแรงงาน	30	วัน	400	12,000.00			12,000.00	ไม่อนุญาตให้พักในหน่วยงาน
	-ค่าเครื่องมือ , วัสดุป้องกันเศษวัสดุในการทำงาน และอื่นๆ	1	งาน	เหมา	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00	
	-ค่าน้ำมันในการทำงาน	1	เหมา	3,000	3,000.00	500	500.00	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				18,000.00		500.00	18,500.00	

ตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 1

[illegible]